[image: Таштагольский МР-ПП-01]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   «14  »ноября  2024  № 530-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района от 11.11.2016 г. №1618 - р «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда в Таштагольском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таштагольского муниципального района:
1. Внести в распоряжение Администрации Таштагольского муниципального района  от 11.11.2016 г. №1618 - р «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда в Таштагольском муниципальном районе» (в редакции от «20» марта 2024 г. № 87 – р) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и объектов капитального строительства в Таштагольском муниципальном районе в составе:
Председатель комиссии:
Данильченко Олег Петрович – заместитель Главы Таштагольского муниципального района по строительству и дорожному хозяйству;
Члены комиссии:
Санников Василий Иванович – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом  Таштагольского муниципального района;
Стариков Алексей Петрович – заместитель Главы Таштагольского муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству;
Гришуков Алексей Владимирович – заместитель Главы Таштагольского муниципального района по координации работы правоохранительных органов, мобилизационной подготовки, ГО и ЧС;
Денисенко Ирина Васильевна  -  начальник отдела по строительству Таштагольского муниципального района;
Кукушкина Валентина Викторовна – директор ООО «ПроектТехСтрой»;
Тимохина Ольга Николаевна – главный государственный жилищный Инспектор (по согласованию);
Куренков Павел Александрович – начальник ТУ Роспотребнадзора по Таштагольскому району (по согласованию);
Беланова Светлана Владимировна – начальник филиала № 8 БТИ Таштагольского муниципального района (по согласованию);
Жуков Семен Савельевич – директор ООО «Шерегеш – проект» (по  согласованию).
По согласованию: главы городских и сельских поселений, руководители коммунальных служб.
2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Кустовой М.Л.) разместить, настоящее распоряжение на сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района О.П. Данильченко.
4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Таштагольского
муниципального района                                                                    А.Г. Орлов
image1.jpeg